
Página núm. 40 BOJA núm. 251 Sevilla, 27 de diciembre 2010

 CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2010, de la 
Dirección General de Espacios Naturales y Participa-
ción Ciudadana, por la que se aprueba el deslinde de la 
vía pecuaria denominada «Vereda de Laujar».

VP@1725/09.
Visto el expediente administrativo de deslinde de la vía pe-

cuaria «Vereda de Laujar», en el término municipal de Fiñana, 
provincia de Almería, instruido por la Delegación Provincial de 
la Consejería de Medio Ambiente en Almería, se desprenden 
los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. La vía pecuaria antes citada, ubicada en el tér-
mino municipal de Fiñana, fue clasificada por Orden Ministe-
rial de 31 de octubre de 1975, publicada en el Boletín Oficial 
del Estado número 297, de 11 de diciembre de 1975, con una 
anchura legal de 20 metros lineales.

Segundo. Mediante Resolución de la Viceconsejería de 
Medio Ambiente de 4 de junio de 2009, se acordó el inicio del 
deslinde de la vía pecuaria «Vereda de Laujar», cuyo objetivo 
es la puesta en valor de la vía pecuaria, mediante la creación 
de una red de itinerarios de uso público que conecte Canjáyar, 
Abla y Fiñana a través de Sierra Nevada, a fin de propiciar la 
práctica de actividades turísticas-recreativas, coadyuvantes al 
desarrollo económico sostenible del territorio. La vía pecuaria 
está catalogada con prioridad 1 (Máxima), de acuerdo con lo 
establecido en el Plan de Recuperación y Ordenación de las 
Vías Pecuarias de Andalucía, aprobado por Acuerdo de 27 de 
marzo de 2001, del Consejo de Gobierno de Andalucía.

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previo a los 
anuncios, avisos y comunicaciones reglamentarias y publicado 
en el Boletín Oficial de la Provincia de Almería número 156, 
de 14 de agosto de 2009, se iniciaron el 10 de septiembre de 
2009.

Cuarto. Redactada la Proposición de Deslinde, ésta se 
somete a exposición pública, previamente anunciada en el Bo-
letín Oficial de la Provincia de Almería número 105, de 3 de 
junio de 2010.

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emi-
tió el preceptivo Informe con fecha 2 de noviembre de 2010.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los si-
guientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a esta Dirección General de Espacios 
Naturales y Participación Ciudadana la Resolución del pre-
sente procedimiento administrativo de deslinde, en virtud de 
lo preceptuado en el Decreto 139/2010, de 13 de abril, del 
Consejo de Gobierno, por el que se regula la Estructura Orgá-
nica de la Consejería de Medio Ambiente, y en el artículo 21 
del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba 
el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía.

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplica-
ción lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías 
Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, antes citado, 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, reguladora del Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 

Administrativo Común, la Ley 4/1999 de 13 de enero, de mo-
dificación de la Ley 30/1992, y demás legislación aplicable al 
caso.

Tercero. La vía pecuaria «Vereda de Laujar», ubicada en 
el término municipal de Fiñana (Almería), fue clasificada por la 
citada Orden Ministerial, siendo esta clasificación, conforme 
al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y el artículo 12 del 
Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía, «... el acto admi-
nistrativo de carácter declarativo en virtud del cual se deter-
mina la existencia, anchura, trazado y demás características 
físicas generales de cada vía pecuaria...», debiendo por tanto 
el deslinde, como acto administrativo definitorio de los límites 
de cada vía pecuaria, ajustarse a lo establecido en el acto de 
clasificación.

Cuarto. Durante la exposición pública presentan alegacio-
nes los siguientes interesados:

1. Don Manuel García Bretones solicita que su finca no se 
vea afectada por el deslinde.

El deslinde tiene como objeto definir sobre el terreno el 
dominio público pecuario, conforme fue declarado por el acto 
de clasificación, de acuerdo con lo establecido en el artículo 8 
de la Ley 3/1995. Los perjuicios que pudieran resultar como 
consecuencia de la determinación de la vía pecuaria serán ob-
jeto de estudios pormenorizados, arbitrándose en su caso, los 
supuestos que la legislación aplicable prevé.

2. Doña Rosario Matilla Bretones alega prescripción ad-
quisitiva.

En la documentación aportada, al describir los linderos de 
una de las fincas, recoge la colindancia al Norte con un «ca-
mino», el cual es coincidente con el trazado de la vía pecuaria. 
De ello se deduce que limita con la vía pecuaria, no pudién-
dose prejuzgar o condicionar la extensión ni anchura de ésta, 
cuyos límites se definen con exactitud en el procedimiento de 
deslinde. Cabe mencionar en este sentido la Sentencia de 27 
de mayo de 2003 del Tribunal Supremo.

Considerando que el presente deslinde se ha realizado 
conforme a la Clasificación aprobada, que se ha seguido el 
procedimiento legalmente establecido en la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, del Procedimiento Administrativo Común, 
con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, 
de Vías Pecuarias y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que 
aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable.

Vistos, la Propuesta favorable al Deslinde, formulada por 
la Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambiente 
en Almería, de 24 de septiembre de 2010, así como el Informe 
del Gabinete Jurídico de la Consejería de Medio Ambiente de 
la Junta de Andalucía, de fecha 2 de noviembre de 2010,

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria «Vereda de Laujar», 
en su totalidad, en el término municipal de Fiñana, provincia 
de Almería, a tenor de los datos, en función de la descripción y 
a las coordenadas que a continuación se detallan:

Longitud: 10.878,11 metros lineales.
Anchura: 20 metros lineales
Superficie: 217.501,66  metros cuadrados.

Descripción registral: Finca rústica, en el término muni-
cipal de Fiñana, provincia de Almería, de forma alargada con 
una anchura de 20,00 metros, una longitud deslindada de 
10.878,11 metros, una superficie deslindada de 217.501,66 
metros cuadrados, que en adelante se conocerá como «Ve-



Sevilla, 27 de diciembre 2010 BOJA núm. 251 Página núm. 41

reda de Laujar», en el tramo único y en su totalidad. Esta finca 
linda:

Inicio (Sur): Linda con la Vereda de la Loma del Collado, en 
el término municipal de Abrucena (AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA 
(35/16)).

Derecha (Este): Linda con AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA 
(35/16, término municipal de  Abrucena), C.M.A. AGENCIA ANDA-
LUZA DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO AN-
DALUZ (35/9001, término municipal de Abrucena), AYUNTAMIENTO 
DE ABRUCENA (35/9002, término municipal de Abrucena), C.M.A. 
AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO ME-
DITERRANEO ANDALUZ (31/9000), C.M.A. AGENCIA ANDALUZA 
DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO ANDALUZ 
(31/9002, término municipal de Abrucena), AYUNTAMIENTO DE 
FIÑANA (43/9008), DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE 
ALMERIA (43/24), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (43/9008), C.M.A. 
AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDI-
TERRANEO ANDALUZ (31/9002, término municipal de Abrucena), 
DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (31/1, término 
municipal de Abrucena), se adentra en el término de Abrucena, 
DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (43/25), DE-
LEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (31/1, término 
municipal de Abrucena), AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA (31/9001, 
término municipal de Abrucena), DELEGACION PROV. MEDIO AM-
BIENTE DE ALMERIA (43/25), AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA 
(31/9001, término municipal de Abrucena), DELEGACION PROV. 
MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (31/1, término municipal de Abru-
cena), AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA (31/9001, término municipal 
de Abrucena), DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA 
(43/25), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (43/9000), AYUNTAMIENTO 
DE FIÑANA (44/9005), DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE 
DE ALMERIA (44/27), DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE 
ALMERIA (27/266, término municipal de Abrucena), DELEGACION 
PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (44/27), AYUNTAMIENTO 
DE FIÑANA (44/9003), DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE 
ALMERIA (44/14), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (44/9005), AYUN-
TAMIENTO DE FIÑANA (40/9001), DELEGACION PROV. MEDIO 
AMBIENTE DE ALMERIA (40/431), C.M.A. AGENCIA ANDALUZA 
DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO ANDALUZ 
(40/9000), C.M.A. AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA. DISTRITO HI-
DROGRAFICO MEDITERRANEO ANDALUZ (41/9005), C.M.A. AGEN-
CIA ANDALUZA DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRA-
NEO ANDALUZ (40/9000), DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE 
DE ALMERIA (40/431), GARCIA VALLEJO MANUEL (40/443), DE-
LEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (40/445), AL-
MANSA COMPANY FRANCISCA, MANUEL, MIGUEL Y HEREDEROS 
DE ALMANSA COMPANY JUAN (40/464), MATILLA BRETONES 
MANUEL (40/144), GARCIA VALLEJO JUANA (40/113), MATILLA 
BRETONES ROSARIO (40/114), PEREZ ALARCON RAFAEL (40/110), 
HEREDEROS DE MARTINEZ MEMBRILLA BERNARDO (40/115), 
GARCIA MARTINEZ MANUEL (40/90), HEREDEROS DE COMPANY 
RUIZ FRANCISCA (40/89), CA ANDALUCIA C OBRAS PUBLICAS Y T 
(40/9010), GARCIA SALVADOR JOAQUIN (40/88), CA ANDALUCIA C 
OBRAS PUBLICAS Y T (40/9010), GARCIA VALLEJO JUANA (40/93), 
CA ANDALUCIA C OBRAS PUBLICAS Y T (40/9010), MARTINEZ 
MARTINEZ VICTORIA (40/96), GARCIA SANCHEZ MANUEL (40/95), 
C.M.A. AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO 
MEDITERRANEO ANDALUZ (40/9000), C.M.A. AGENCIA ANDALUZA 
DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO ANDALUZ 
(41/9005), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (41/9000), AGUILAR ALCA-
YDE JUAN (41/70), HEREDEROS DE BERBEL ZOYO TERESA (41/69), 
DESCONOCIDO (41/9007), MARTINEZ YESTE FRANCISCA (41/99), 
MOLINA GARCIA ANA (41/68), RUBIA ESCAMILLA MANUELA 
(41/67), GARRIDO OLEA ANTONIO LUIS Y GARCIA VALLEJO MARIA 
INMACULADA (41/65), HEREDEROS DE MARIN MILLAS DOLORES 
(41/64), CA ANDALUCIA C OBRAS PUBLICAS Y T (41/60), CA AN-
DALUCIA C OBRAS PUBLICAS Y T (33/48), MATEU NANCLARES 
FRANCISCA (33/47), MORALES GARCIA PABLO (33/35), SALVADOR 
MARTINEZ JUAN CARLOS (33/34), GALLEGO MORALES MANUEL  
(33/33), RUBIA BONO MARIA (33/20), SERRANO MORENO CAR-
MEN Y 3 HM (33/19), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (33/1).

Izquierda (Oeste): Linda con DELEGACION PROV. MEDIO AM-
BIENTE DE ALMERIA (47/1Fiñana), C.M.A. AGENCIA ANDALUZA 
DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO ANDALUZ 
(35/9001, término municipal de Abrucena), DELEGACION PROV. 
MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (47/1), C.M.A. AGENCIA ANDA-
LUZA DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO AN-
DALUZ (35/9001, término municipal de Abrucena), DELEGACION 
PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (47/1), C.M.A. AGENCIA 
ANDALUZA DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO 
ANDALUZ (47/9003), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (43/9000), DE-
LEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (43/25), C.M.A. 
AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA. DISTRITO HIDROGRAFICO MEDI-
TERRANEO ANDALUZ (31/9002, término municipal de Abrucena), 
DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (31/1, término 
municipal de Abrucena), se adentra en el término de Abrucena, 
DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (43/25), DE-
LEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (31/1, término 
municipal de Abrucena), AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA (31/9001, 
término municipal de Abrucena), DELEGACION PROV. MEDIO AM-
BIENTE DE ALMERIA (43/25), AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA 
(31/9001, término municipal de Abrucena), DELEGACION PROV. 
MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (31/1, término municipal de Abru-
cena), AYUNTAMIENTO DE ABRUCENA (31/9001, término municipal 
de Abrucena), DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA 
(43/25), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (43/9000), AYUNTAMIENTO 
DE FIÑANA (44/9005), DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE 
DE ALMERIA (44/28), MALDONADO SALVADOR DOMINGO (44/3), 
AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (44/9003), DELEGACION PROV. ME-
DIO AMBIENTE DE ALMERIA (44/14), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA 
(44/9003), MALDONADO SALVADOR DOMINGO (44/3), SALVADOR 
VARGAS MANUEL (44/4), HEREDEROS DE RUBIA GARCIA JUAN 
(44/10), OLIVARES SALVADOR RAFAEL (44/11), OLIVARES GAR-
CIA ANTONIO (44/12), HEREDEROS DE RUBIA GARCIA ANTONIO 
(44/13), AYUNTAMIENTO DE FIÑANA (44/9005), AYUNTAMIENTO 
DE FIÑANA (40/9001), LOPEZ MARTINEZ JOSE (40/377), OLIVARES 
MALDONADO CARMEN (40/378), HEREDEROS DE RUBIA GARCIA 
JUAN (40/379), BRETONES OLIVARES JUANA (40/380), EN INVES-
TIGACION  ARTICULO 47 DE LA LEY 33 2003 (40/381), HEREDE-
ROS DE RUBIA GARCIA JUAN (40/382), RUBIA GARCIA FRANCISCO 
(40/396), OLIVARES RUBIA JUAN MANUEL (40/383), OLIVARES RU-
BIA SANTIAGO (40/384), GARCIA VALLEJO JUANA (40/460), NIETO 
SALVADOR MARIA FRANCISCA (40/454), HEREDEROS DE RUBIA 
GARCIA ANTONIO (40/390), GALLEGO ALMANSA MIGUEL (40/391), 
DELEGACION PROV. MEDIO AMBIENTE DE ALMERIA (40/431), LAO 
VARGAS JOSE (40/435), HERNANDEZ NIETO CARMEN (40/442), 
GARCIA VALLEJO MANUEL (40/443), RUIZ GARCIA ALFONSO (EL DE 
LA PARA) (40/444), NIETO SALVADOR MARIA FRANCISCA (40/145), 
MATILLA BRETONES MANUEL (40/143), MORALES GIMENEZ EN-
CARNACION (40/117), SALMERON LOPEZ RAFAEL (40/118), MAR-
TINEZ TRIVIÑO FRANCISCO (40/116), MARTINEZ YESTE ANTONIO 
(40/447), CUEVAS PEREZ FRANCISCO (40/63), MARTINEZ MARTI-
NEZ ANTONIO (40/62), NIETO GARCIA MANUEL RUPERTO (40/64), 
HEREDEROS DE MARTINEZ MEMBRILLA BERNARDO (40/65), 
PLAZA GARCIA ANTONIO (40/76), GARCIA BRETONES MANUEL 
(40/79), HEREDEROS DE VARGAS GUZMAN MANUEL (40/78), VA-
LLEJO VALLEJO MARIA JUANA (40/77), PLAZA GARCIA ANTONIO 
(40/76), GARCIA MARTINEZ JOSE (40/6), MOYA GARCIA SANTIAGO 
JOSE (40/5), SALVADOR GARCIA JUAN FRANCISCO (40/4), HERE-
DEROS DE SANCHEZ GONZALEZ MARIA CARMEN (40/3), VALLEJO 
SALVADOR JUAN (40/1), CA ANDALUCIA C OBRAS PUBLICAS Y T 
(40/26), CA ANDALUCIA C OBRAS PUBLICAS Y T (32/48), GONZA-
LEZ PEREZ JOSE Y MARIA DEL CARMEN (32/11), CUEVAS MATILLA 
JUAN (32/10), MOYA LOPEZ MANUEL (32/9), MATILLA BRETONES 
ROSARIO (32/8), MATILLA BRETONES MANUEL (32/7), RUBIA 
JURADO SEBASTIAN ANTONIO (32/3), VALLEJO VALLEJO MARIA 
JUANA (32/2), MOYA LATORRE CONSOLACION (32/1).

Final (Norte): Linda con C.M.A. AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA. 
DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO ANDALUZ (32/9001, tér-
mino municipal de  Fiñana), C.M.A. AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA. 
DISTRITO HIDROGRAFICO MEDITERRANEO ANDALUZ (33/9001, 
término municipal de Fiñana). 



Página núm. 42 BOJA núm. 251 Sevilla, 27 de diciembre 2010

RELACIÓN DE COORDENADAS U.T.M. DE LA VÍA PECUARIA 
«VEREDA DE LAUJAR», FIÑANA (ALMERÍA)

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta Coordenada X Coordenada Y
1I 510059,10 4105873,72 1D 510059,10 4105904,20
2I 510035,84 4105900,46 2D 510053,75 4105910,34
3I 510000,71 4106017,04 3D 510020,89 4106019,39
4I 510017,17 4106289,36 4D 510037,30 4106290,92
5I 509975,10 4106481,64 5D 509994,40 4106486,99
6I 509899,36 4106705,99 6D 509917,82 4106713,86
7I 509842,97 4106814,17 7D 509860,26 4106824,29
8I 509769,35 4106926,81 8D 509786,12 4106937,72
9I 509696,23 4107039,60 9D 509716,43 4107045,22
10I 509699,35 4107134,66 10D 509719,30 4107132,79
11I 509706,63 4107181,41 11D 509726,11 4107176,52
12I 509765,01 4107347,66 12D 509784,57 4107342,98
13I 509784,14 4107491,85 13D 509804,01 4107489,54
14I 509799,92 4107649,60 14D 509819,81 4107647,43
15I 509827,65 4107883,06 15D 509847,67 4107882,08
16I 509826,41 4107945,15 16D 509846,37 4107947,48
17I 509818,89 4107979,98 17D 509838,15 4107985,54
18I 509795,80 4108043,57 18D 509814,34 4108051,09
19I 509742,57 4108162,38 19D 509761,40 4108169,25
20I 509716,69 4108253,01 20D 509734,75 4108262,62
21I 509674,29 4108303,37 21D 509690,10 4108315,64
22I 509634,26 4108359,49 22D 509651,97 4108369,10
23I 509586,20 4108481,47 23D 509605,20 4108487,80
24I 509565,91 4108555,25 24D 509585,73 4108558,62
25I 509559,80 4108644,54 25D 509579,48 4108650,03
26I 509483,46 4108792,77 26D 509502,33 4108799,81
27I 509468,36 4108854,97 27D 509502,05 4108800,99
28I 509392,69 4109171,51 28D 509405,42 4109186,94
29I 509321,24 4109227,81 29D 509336,28 4109241,43

30D 509300,29 4109297,72
30I1 509283,44 4109286,95
30I2 509280,70 4109293,70
30I3 509280,56 4109300,99
31I 509298,69 4109410,53 31D 509318,18 4109405,79
32I 509332,34 4109514,79 32D 509352,29 4109511,48
33I 509334,88 4109665,64 33D 509354,82 4109662,00
34I 509385,22 4109806,17 34D 509404,31 4109800,15
35I 509413,43 4109909,13 35D 509431,03 4109897,68
36I 509506,45 4109984,97 36D 509519,51 4109969,82
37I 509545,62 4110020,67 37D 509561,54 4110008,11
38I 509589,95 4110101,12 38D 509607,95 4110092,35
39I 509627,42 4110188,90 39D 509646,90 4110183,57
40I 509642,82 4110306,23 40D 509662,46 4110302,15

41D 509694,86 4110415,08
41I1 509675,63 4110420,59
41I2 509679,50 4110427,89
41I3 509685,99 4110433,00
42I 509826,52 4110502,54 42D 509835,65 4110484,74
43I 509952,65 4110569,51 43D 509963,83 4110552,80
44I 510040,53 4110642,21 44D 510055,87 4110628,95
45I 510077,38 4110702,91 45D 510092,38 4110689,07
46I 510229,28 4110812,88 46D 510240,13 4110796,04
47I 510338,28 4110874,99 47D 510349,31 4110858,26
48I 510385,90 4110911,01 48D 510400,80 4110897,20
49I 510414,79 4110955,94 49D 510429,64 4110942,06
50I 510459,07 4110988,83 50D 510467,89 4110970,47
51I 510584,70 4111021,87 51D 510592,75 4111003,31

52D 510607,16 4111025,61
53I 510564,27 4111048,31 53D 510581,47 4111058,77
54I 510553,17 4111072,31 54D 510572,17 4111078,88
55I 510548,05 4111093,93 55D 510567,54 4111098,43
56I 510530,76 4111170,80 56D 510550,53 4111174,07

57I 510527,16 4111204,63 57D 510547,14 4111205,89
58I 510526,68 4111229,64 58D 510546,69 4111229,31
59I 510527,78 4111250,68 59D 510547,92 4111252,97
60I 510518,86 4111281,87 60D 510538,91 4111284,49
61I 510519,79 4111330,65 61D 510539,74 4111328,17
62I 510524,89 4111352,65 62D 510545,77 4111354,16
63I 510501,76 4111411,94 63D 510522,24 4111414,46
64I 510509,64 4111473,99 64D 510529,24 4111469,60
65I 510522,65 4111514,05 65D 510541,78 4111508,17
66I 510530,98 4111542,80 66D 510549,93 4111536,33
67I 510557,24 4111609,33 67D 510575,23 4111600,45
68I 510620,03 4111713,77 68D 510637,21 4111703,51
69I 510678,33 4111812,07 69D 510694,65 4111800,39
70I 510748,65 4111894,43 70D 510763,61 4111881,15
71I 510858,59 4112013,60 71D 510877,41 4112004,50
72I 510862,92 4112041,27 72D 510881,79 4112032,50

73D 510923,79 4112080,91
73I1 510908,68 4112094,02
73I2 510914,94 4112098,85
73I3 510922,59 4112100,87
74I 510997,14 4112105,36 74D 511004,74 4112085,78
75I 511036,17 4112136,97 75D 511044,49 4112117,97
76I 511098,14 4112146,01 76D 511106,88 4112127,07
77I 511129,63 4112173,57 77D 511145,22 4112160,65
78I 511188,21 4112272,45 78D 511202,04 4112256,56
79I 511256,41 4112301,05 79D 511262,82 4112282,05
80I 511332,24 4112320,68 80D 511336,72 4112301,18
81I 511373,29 4112328,91 81D 511382,11 4112310,28

82D 511430,10 4112349,58
82I1 511417,43 4112365,06
82I2 511424,57 4112368,80
82I3 511432,61 4112369,42
82I4 511440,24 4112366,82
83I 511482,41 4112342,01 83D 511474,43 4112323,50
84I 511506,74 4112334,95 84D 511499,36 4112316,27
85I 511527,04 4112324,62 85D 511522,75 4112304,37

86D 511551,31 4112305,88
86I1 511550,26 4112325,85
86I2 511557,30 4112324,96
86I3 511563,59 4112321,67
87I 511573,27 4112314,14 87D 511558,62 4112300,19
88I 511593,69 4112285,07 88D 511580,14 4112269,57
89I 511626,98 4112267,82 89D 511615,47 4112251,26
90I 511653,04 4112244,19

90D1 511639,60 4112229,38
90D2 511647,06 4112225,11
90D3 511655,63 4112224,36

91I 511708,04 4112251,37
91D1 511710,62 4112231,53
91D2 511718,73 4112234,46
91D3 511724,85 4112240,53

92I 511786,57 4112373,23 92D 511803,13 4112362,01
93I 511889,28 4112517,58 93D 511906,92 4112507,87
94I 511934,65 4112628,60 94D 511950,90 4112615,49
95I 512049,32 4112707,15 95D 512062,53 4112691,96
96I 512169,77 4112839,18 96D 512181,98 4112822,89
97I 512199,25 4112853,61 97D 512209,26 4112836,24
98I 512271,18 4112901,85 98D 512280,60 4112884,09
99I 512321,16 4112922,09 99D 512331,05 4112904,52
100I 512378,36 4112964,76 100D 512387,25 4112946,44
101I 512437,26 4112980,58 101D 512440,97 4112960,87
102I 512630,22 4113001,87 102D 512634,59 4112982,23
103I 512671,97 4113016,04 103D 512680,62 4112997,85
104I 512709,30 4113039,49 104D 512718,83 4113021,86
105I 512791,55 4113077,24 105D 512796,68 4113057,58

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta Coordenada X Coordenada Y



Sevilla, 27 de diciembre 2010 BOJA núm. 251 Página núm. 43

106I 512887,52 4113084,90 106D 512894,12 4113065,36
107I 512998,95 4113156,67 107D 513004,99 4113136,77
108I 513051,82 4113157,57 108D 513058,60 4113137,69
109I 513068,43 4113169,94 109D 513082,55 4113155,52
110I 513097,53 4113207,34 110D 513109,11 4113189,66
111I 513151,91 4113221,23 111D 513163,69 4113203,59
112I 513176,86 4113254,52 112D 513193,30 4113243,10

113D 513212,39 4113272,79
113I1 513195,57 4113283,61
113I2 513203,51 4113290,71
113I3 513213,97 4113292,73
114I 513236,07 4113290,98 114D 513238,63 4113270,72
115I 513280,77 4113306,34 115D 513285,73 4113286,90
116I 513316,70 4113312,45 116D 513321,74 4113293,02
117I 513339,47 4113320,48 117D 513347,19 4113302,00
118I 513379,96 4113340,15 118D 513388,28 4113321,95
119I 513408,62 4113352,42

119D1 513416,49 4113334,04
119D2 513422,71 4113338,22
119D3 513426,94 4113344,40
120D 513427,69 4113346,12

120I1 513409,37 4113354,13
120I2 513414,30 4113360,98
120I3 513421,62 4113365,17
121I 513475,65 4113382,37 121D 513482,46 4113363,55
122I 513486,16 4113386,63 122D 513494,92 4113368,61

123D 513505,83 4113374,85
123I1 513495,91 4113392,21
123I2 513506,27 4113394,84
123I3 513516,51 4113391,76
124I 513558,89 4113365,00 124D 513548,15 4113348,13
125I 513603,25 4113336,56 125D 513591,80 4113320,14
126I 513636,23 4113311,63 126D 513623,58 4113296,12
127I 513656,71 4113293,60

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta Coordenada X Coordenada Y

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Conse-
jero de Medio Ambiente, conforme a lo establecido en la Ley 
4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, en el plazo de un 
mes desde la notificación de la presente, así como cualquier 
otro que pudiera corresponder de acuerdo con la normativa 
aplicable. 

Actuación cofinanciada por Fondos Europeos.

Sevilla, 29 de noviembre de 2010.- La Directora General, 
Rocío Espinosa de la Torre. 

Etiqueta Coordenada X Coordenada Y Etiqueta Coordenada X Coordenada Y
127D1 513643,50 4113278,59

127D2 513650,32 4113274,65
127D3 513658,12 4113273,65
127D4 513665,71 4113275,74
127D5 513671,91 4113280,60

128I 513687,81 4113329,94 128D 513705,35 4113319,67
129I 513699,13 4113360,83 129D 513718,57 4113355,77
130I 513702,44 4113381,65 130D 513722,63 4113381,27
131I 513699,93 4113402,35 131D 513720,04 4113402,70
132I 513702,71 4113434,52 132D 513722,10 4113426,52
133I 513728,11 4113464,89 133D 513743,26 4113451,82
134I 513756,16 4113496,39 134D 513772,92 4113485,13
135I 513777,39 4113539,71 135D 513794,62 4113529,42
136I 513817,27 4113595,36 136D 513831,49 4113580,86
137I 513863,19 4113626,96 137D 513876,44 4113611,80
138I 513908,60 4113676,95 138D 513922,92 4113662,98
139I 513994,37 4113758,85 139D 514009,44 4113745,59
140I 514027,25 4113803,47 140D 514051,37 4113802,51
1C 514046,66 4113804,22


